
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

О внесении изменений в решение схода граждан в селе Бурбаш входящий в состав 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан №2 от 08.11.2023

22 марта 2024г. №2

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Закона , 
Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», сход граждан в населенном пункте Бурбаш Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение схода граждан в селе Бурбаш входящий в состав Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан №2 от 08.11.2023 следу
ющее изменение:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения по выполнению 

следующих работ:
1) Устройство уличного освещения:
- приобретение уличных светильников для н.п.Бурбаш.
2) Очистка прибрежных зон, водоемов:
- очистка и уборка территории в н.п. Бурбаш.
3) Благоустройство территории населенного пункта:
- благоустройство территории «Сабантуй» в н.п. Бурбаш».
2. Обнародовать данное решение путем его размещения на информационных стендах Бур

башского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на 
сайте Балтасинского муниципального района http://baltasi.tatar.ru.

3. Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных нормативных ак
тов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан 
Г лава, Председатель Совета 
Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Р. Р. Г алимуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatar.ru

